
UCHWAŁA Nr  XXXIII/196/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 10 maja 2005 rok 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego z Banku Gospodarstwa 

Krajowego. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (tekst jednolity  z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.); art. 48 

ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. 
Nr 15, poz.148 z późn.zm.) 
 

Rada Gminy 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia w Banku Gospodarstwa Krajowego 

długoterminowego kredytu bankowego ze środków Europejskiego Banku  Inwestycyjnego  do 

kwoty 6.500.000 zł lub jej równowartości w przeliczeniu na walutę EURO z przeznaczeniem na 
spłatę zobowiązań powstałych z tytułu budowy gimnazjum wraz z halą widowiskowo-sportową 

w Dębnicy Kaszubskiej oraz infrastrukturą związaną  z tą inwestycją. Okres spłaty kredytu trwał 

będzie do 2021 roku. Umowa kredytowa wymaga kontrasygnaty Skarbnika Gminy. 
 

§ 2 
 

Spłata kredytu wraz z odsetkami następować będzie  z dochodów budżetowych gminy, z 

zachowaniem harmonogramu spłat określonego w umowie kredytowej. 
 

§ 3 
 

Zabezpieczeniem kredytu wraz z odsetkami będzie podpisany przez Wójta Gminy przy 

kontrasygnacie  Skarbnika Gminy weksel „in blanco” z deklaracją wekslową. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

(-) Zyta Rytelewska 
 

 
 


